SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 октября 2020 года
	№ 947

	О внесении изменений в состав комиссии по реализации программ в области жилищных отношений при администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 28 марта 2018 года № 393

В связи с кадровыми изменениями в составе администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести изменения в состав комиссии по реализации программ в области жилищных отношений при администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 30 октября 2019 года № 1008, и утвердить его в новой редакции согласно приложению.
2.Контроль за использованием настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области В.Е.Пайкова.

Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
Приложение

к постановлению администрации

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 28 октября 2020 года № 947
Состав
комиссии по реализации программ в области жилищных отношений при администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области

	Герасимов Андрей Геннадьевич
	-
	заместитель главы администрации района – председатель комиссии;

	Арзамаскина Татьяна Валерьевна
	-
	специалист Отдела капитального строительства и архитектуры администрации района – секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Леденцов Александр Евгеньевич
	-
	директор ГКУ НО «УСЗН Воскресенского муниципального района»;

	Махотина Ольга Николаевна
	-
	начальник отдела культуры молодежной политики и спорта администрации района;

	Махотина Светлана Николаевна
	-
	заместитель управляющего делами администрации района;

	Миронов Дмитрий Васильевич
	-
	председатель КУМИ Воскресенского муниципального района;

	Мясникова Наталия Вячеславовна
	-
	начальник управления финансов администрации района;

	Склемин Василий Николаевич
	-
	начальник Отдела капитального строительства и архитектуры администрации района;

	Сычев Владимир Александрович
	-
	начальник управления образования администрации района;

	Представитель ГБУЗ Нижегородской области «Воскресенская ЦРБ» (по согласованию);

[image: image1][image: image2.png]